1

DIRECTUM-25360-597301

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2017 №  0617/08-01/2017

О внесении изменений в Прейскурант на платные

услуги, предоставляемые Муниципальным

автономным учреждением "Рекламно-

информационный центр Чеховского

муниципального района"

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета

депутатов Чеховского муниципального района от 14.08.2014 № 69/17 «Об

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными

учреждениями Чеховского муниципального района» (с изменениями от

21.11.2014 № 105/25, от 29.04.2016 № 26/3-16), письма Муниципального

автономного учреждения "Рекламно-информационный центр Чеховского

муниципального района» от 13.03.2017 № 102/17

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Прейскурант на

платные услуги, предоставляемые Муниципальным автономным

учреждением «Рекламно-информационный центр Чеховского

муниципального района», утвержденный постановлением Администрации

Чеховского муниципального района от 07.09.2016 № 2287/08-01/2016 (с

изменениями от 12.12.2016 № 3303/08-01/2016).

2

DIRECTUM-25360-597301

2. Муниципальному автономному учреждению «Рекламно-

информационный центр Чеховского муниципального района» (Басистый

С.Н.) обеспечить доступность информации о перечне платных услуг с

указанием их стоимости.

3. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-597301

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 30.03.2017 №  0617/08-01/2017

Изменения, которые вносятся в Прейскурант на платные услуги,

предоставляемые Муниципальным автономным учреждением «Рекламно-

информационный центр Чеховского муниципального района», утвержденный

постановлением Администрации Чеховского муниципального района

от 07.09.2016 № 2287/08-01/2016

(с изменениями от 12.12.2016 № 3303/08-01/2016) (далее - Прейскурант)

1. Строки 23-24 изложить в следующей редакции:

 «
23. Аренда недвижимого имущества

(оценка по состоянию на 01.05.2006)

1 м2 335,28

24. Аренда недвижимого имущества

(оценка по состоянию на 01.07.2015)

1 м2 1367,09

                                                                                                               »;

2. Дополнить Прейскурант строками 25-36 следующего содержания:

«
25. Аренда недвижимого имущества

(по договору №1А)

1 м2 4237,29

26. Аренда недвижимого имущества

(по договору №2-А/16)

1 м2 2542,38

27. Аренда недвижимого имущества
(оценка по состоянию на 30.11.2016)

1 м2 763,89

28. Эксплуатационные услуги по содержанию
помещений (до 10 м2)

1 м2 900,00

29. Эксплуатационные услуги по содержанию

помещений (от 10,1 м2 до 30 м2)

1 м2 800,00

30. Эксплуатационные услуги по содержанию

помещений (от 30,1 м2 до 50 м2)

1 м2 700,00

31. Эксплуатационные услуги по содержанию

помещений (от 50,1 м2 до 100 м2)

1 м2 600,00

32. Эксплуатационные услуги по содержанию
помещений (свыше 100 м2)

1 м2 204,89

33. Приглашение (офсет 10х20 см от 1000 шт.)  1 шт. 15,00

34. Приглашение (офсет 10х40 см от 1000 шт.) 1 шт. 25,00

35. Открытка А4 (цифровая печать до 1000 шт.) 1 шт. 80,00

36. Открытка (цифровая печать 20х20 см) 1 шт. 75,00

                                                                                                                            ».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ